



สรุปผลการดําเนินการจัดซื�อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๔

สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย

วันที� ๑-๓๑ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

แบบ สขร. ๑

หน้า 1/2

ลําดับ งานที่จัดซื้อ/จัดจาง วงเงิน ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง ผูซื้อแบบสอบราคา/ประกวดราคา ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือก เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ ที่จะซื้อ/จาง และราคาที่ตกลงซื้อ/จาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อ/จาง

๑ คาซอมเครื่องวิเคราะหชนิดจุลินทรีย BRUKER 490,060.00       490,060.00       เฉพาะเจาะจง บรูเกอร สวิสเซอรแลนด เอจี บรูเกอร สวิสเซอรแลนด เอจี บรูเกอร สวิสเซอรแลนด เอจี รายละเอียดตรงตาม เลขที่ จ.๓๕/๒๕๖๔

Autoflex speed MALDI-TOF-MS จํานวน ๑ งาน เสนอราคา ๔๔๑,๐๕๔ บาท ราคา ๔๔๑,๐๕๔ บาท ขอกําหนด วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๔

๒ เครื่องไตเตรทแบบอัตโนมัติ จํานวน ๑ เครื่อง ๔๖๐,๔๑๓.๘๒ ๔๖๐,๔๑๓.๘๒ เฉพาะเจาะจง บริษัท เมทเลอร-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด  บริษัท เมทเลอร-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด บริษัท เมทเลอร-โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด รายละเอียดตรงตาม เลขที่ ซ.๖๔/๒๕๖๔

เสนอราคา ๔๖๐,๔๑๓.๘๒ บาท ราคา ๔๖๐,๔๑๓.๘๒ บาท ขอกําหนด วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔

๓ จางพัฒนาถังหมักอยางงายระดับชุมชน 479,360.00       479,360.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท แอ็ดวานซ แล็บ เทรดดิ้ง  จํากัด บริษัท แอ็ดวานซ แล็บ เทรดดิ้ง  จํากัด บริษัท แอ็ดวานซ แล็บ เทรดดิ้ง  จํากัด รายละเอียดตรงตาม ขอตกลงเลขที่ ๑๐๔๔/๒๕๖๔

(จํานวน ๘ ถัง) จํานวน ๑ งาน เสนอราคา ๔๗๙,๓๖๐ บาท ราคา ๔๗๙,๓๖๐ บาท ขอกําหนด ลงวันที่  ๑๒ พฤษภาคม  ๒๕๖๔

๔ เครื่องนําสงตัวอยางแบบอัตโนมัติ จํานวน ๑ เครื่อง 288,586.18       288,586.18       เฉพาะเจาะจง บริษัท เมทเลอร - โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด บริษัท เมทเลอร - โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด บริษัท เมทเลอร - โทเลโด (ประเทศไทย) จํากัด รายละเอียดตรงตาม เลขที่ ซ.๖๕/๒๕๖๔

เสนอราคา ๒๘๘,๕๘๖.๑๘ บาท ราคา ๒๘๘,๕๘๖.๑๘ บาท ขอกําหนด วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔

๕ เครื่องฟลเตอรเพรส ขนาด ๓๒.๕๐ ซม. 256,104.50       256,104.50       เฉพาะเจาะจง บริษัท เพชรเกษมจักรกลซีรามิค จํากัด บริษัท เพชรเกษมจักรกลซีรามิค จํากัด บริษัท เพชรเกษมจักรกลซีรามิค จํากัด รายละเอียดตรงตาม ขอตกลงเลขที่ ๑๐๘๗/๒๕๖๔

จํานวน ๑๒ แผน  จํานวน ๑ เครื่อง เสนอราคา ๒๕๖,๑๐๔.๕๐ บาท ราคา ๒๕๖,๑๐๔.๕๐ บาท ขอกําหนด วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๔

๖ เข็มกลัดทองคําฝงเพชร พนักงานที่ปฏิบัติงานครบ 609,400.00       609,400.00       e-bidding ๑.หางหุนสวนจํากัด ธรรมาธิปไตย ๙ พีอีซี เอ็นจิเนียริ่ง เซอรวิส พีอีซี เอ็นจิเนียริ่ง เซอรวิส รายละเอียดตรงตาม เลขที่ จ.๓๘/๒๕๖๔

๒๐ ป จํานวน ๒๖ อัน และพนักงานที่ปฏิบัติงานครบ ๒.บริษัท คาทองโซวเซงเฮง จํากัด เสนอราคา ๕๗๗,๗๐๐ บาท ราคา ๕๗๗,๗๐๐ บาท ขอกําหนดและราคา วันที่ ๑๒ พฤษภาคม๒๕๖๔

๓๐ ป จํานวน ๒๘ อัน ๓. บริษัท อมตะ เพ็ชร จํากัด บริษัท วัชรินทรโกลด จํากัด ต่ําสุด

๔.บริษัท วัชรินทรโกลด จํากัด เสนอราคา ๕๙๘,๐๐๐ บาท

๕. พิค แอนด ซูส จํากัด

๖.บริษัท ออนปา จํากัด

๗.บริษัท พรีเมียร ไลนิ่ง อินเตอรพลาส จํากัด

๘.บริษัท เดสพาซีโต บูล จํากัด

๙.บริษัท โทนิกโฮมแอนดแอพพลิเอนซ จํากัด

๑๐. หางหุนสวนจํากัด ศริญญา เทรดดิ้ง

๑๑.บริษัท ทีอารอีอี เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด

๑๒.บริษัท ที ไอ พี อิมปอรทเอ็กซปอรท จํากัด

๑๓.บริษัท เอ็นดอส เทคโนโลยี จํากัด

๑๔.บริษั สมานการโยธา 99 จํากัด

๑๕.บริษัท สมารทคอรปอเรชั่น แอนด ซัพพลาย จํากัด

๑๖.พีอีซี เอ็นจิเยีนริ่ง เซอรวิส

๑๗.ปวีณา ซัพพลาย






สรุปผลการดําเนินการจัดซื�อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๔

สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย

วันที� ๑-๓๑ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

แบบ สขร. ๑

หน้า 2/2

ลําดับ งานที่จัดซื้อ/จัดจาง วงเงิน ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง ผูซื้อแบบสอบราคา/ประกวดราคา ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือก เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ ที่จะซื้อ/จาง และราคาที่ตกลงซื้อ/จาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อ/จาง

๗ ชุดแยกตะกอนพรอมปม จํานวน ๑ ชุด  ๔๕๔,๐๕๔.๕๐  ๔๕๔,๐๕๔.๕๐ เฉพาะเจาะจง บริษัท เพชรเกษมจักรกลเซรามิค จํากัด บริษัท เพชรเกษมจักรกลเซรามิค จํากัด บริษัท เพชรเกษมจักรกลเซรามิค จํากัด รายละเอียดตรงตาม ขอตกลงเลขที่ ๑๐๘๔/๒๕๖๔

เสนอราคา ๔๕๔,๐๕๔.๕๐ บาท ราคา ๔๕๔,๐๕๔.๕๐  บาท ขอกําหนด วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๔

๘ เครื่องกําจัดไอกรด        128,400.00        128,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สิทธิพรแอสโซซิเอส จํากัด บริษัทสิทธิพรแอสโซซิเอส จํากัด บริษัทสิทธิพรแอสโซซิเอส จํากัด รายละเอียดตรงตาม ขอตกลงเลขที่ 1089/2564

เสนอราคา 128,400 บาท ราคา 128,400 บาท ขอกําหนด วันที่ 27 พฤษภาคม  2564

๙ จางสอบเทียบเครื่องมือมาตรฐาน Standard Glass        246,100.00        246,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไอเด็นทรอปค จํากัด บริษัท ไอเด็นทรอปค จํากัด บริษัท ไอเด็นทรอปค จํากัด รายละเอียดตรงตาม ขอตกลงเลขที่ 1090/2564

Ring เสนอราคา 246,100 บาท ราคา 246,000 บาท ขอกําหนด วันที่ 25 พฤษภาคม 2564

๑๐ จางปรับปรุงพื้นคอนกรีตพิมพลายอาคารศูนยทดสอบ        387,661.00        387,661.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อารมเทค แสตมป คอนกรีต จํากัด บริษัท อารมเทค แสตมป คอนกรีต จํากัด บริษัท อารมเทค แสตมป คอนกรีต จํากัด รายละเอียดตรงตาม ขอตกลงเลขที่ 966/2564

มาตรระบบขนสงทางราง เสนอราคา 387,661 บาท ราคา 387,661 บาท ขอกําหนด วันที่ 20 เมษายน 2564

๑๑ จางเก็บขอมูลแบบสอบถาม        337,000.00        337,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็กซเพิรท แพลนนิ่ง กรุป จํากัด บริษัท เอ็กซเพิรท แพลนนิ่ง กรุป จํากัด บริษัท เอ็กซเพิรท แพลนนิ่ง กรุป จํากัด รายละเอียดตรงตาม ขอตกลงเลขที่ 922/2564

เสนอราคา 337,000 บาท ราคา 337,000 บาท ขอกําหนด วันที่ 31 มีนาคม 2564


	1-31พ.ค.64

